

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 226 Listopad-Grudzień 2020

CMENTARZ „CHOLERYCZNY” W LIPNICY MAŁEJ

Na przestrzeni dziejów mieszkańcy Orawy wielokrotnie nękani byli przez ataki epidemii. Jeszcze w XVIII wieku strach pod Babią Górą siała dżuma, a w XIX wieku śmiertelne żniwo zbierała cholera, ostra i zaraźliwa choroba zakaźna przewodu pokarmowego, której przyczyną jest spożycie pokarmu lub wody skażonej śmiertelnością bakterią.

W obawie przed śmiercią w męczarniach ludzie szukali ratunku w kulcie patronów ratujących od „morowego powietrza”,



szczególnie u trójki świętych: Rozalii, Sebastiana i Rocha. Przedstawienia tych wspomóżycieli w formie elementów kamiennych figur przetrwały m.in. w Chyżnem, Lipnicy Wielkiej, Jabłonce i Podskłku¹. Innego rodzaju poepidemicznymi zabytkami w przestrzeni orawskiej są miejsca pochówku ofiar, nazywane potocznie cmentarzami „cholerycznymi”. Strach przed możliwością zarażenia nakazywał przygotowanie miejsca spoczynku poza parafialnym (wiejskim) cmentarzem. Na ziemi poświęconej, lecz

¹ T. M. Trajdos, *Obrońcy przed zarazą na Górnjej Orawie*, „Orawa” 39, 2001, s. 45

często w odseparowanej części wsi powstawały mogiły, nierzadko zbiorowe. Przy zachowaniu szacunku dla nekropolii, unikano nawiedzania miejsca uchodzącego jako w pewien sposób nieczyste. Rzadkie były formy upamiętnień, które pozwalałyby zidentyfikować zmarłych i czas, w którym spotkała ich śmierć. Szukać tej wiedzy można w archiwach parafialnych. W księgach zmarłych z Lipnicy Wielkiej zachowały się m.in. adnotacje o zgonach z powodu cholery w 1847 r.²



W monograficznym opracowaniu na temat orawskich cmentarzy wspomniano o pozostałościach śladów cmentarza w Lipnicy Małej, na którym według ustnych przekazów

2 W. Pilarczyk, *Kiczory*, „Orawa” 35, 1997, s. 9. Kolejne opisywane epidemie cholery przypadły na lata 70. XIX w. Por. T. M. Trajdos, *W kregu wiary i nadziei*, „Orawa” 34, 1996, s. 119 oraz T. M. Trajdos, *Figury kamienne w Podszklu*, „Rocznik Orawski” 2001, s. 49

i ludowej tradycji grzebano zmarłych na epidemię cholery³. W lokalnym nazewnictwie jego położenie określone jest jako „na ubocy” lub szerzej w części wsi, na „Pakosówce”. Otoczenie tego miejsca opieką sprawi, że Lipnica Mała dołączy do Podwilka i Podszkla, w których cmentarze „choleryczne” przetrwały jako autonomiczne miejsca dawnego pochówku. W innych przypadkach pozostały już tylko ustne przekazy o nekropoliach epidemicznych: w Jabłonce nad rzeką obok drogi w kierunku Zubrzyicy Dolnej, w Orawce okolice przykościelnego parkingu, a przypadku Lipnicy Wielkiej i Piekliwnika są to miejsca, które po latach stały się częściami cmentarzy parafialnych⁴.



Na cmentarzu „cholerycznym” w Podwilku zachowała się kapliczka i krzyż upamiętniający jedną z XIX-wiecznych klęsk zarazy. Na betonowym bloku umieszczono inskrypcję

3 M. Kowalczyk, M. Rutkowski, *Cmentarze Orawy*, Zubrzyca Górna 2007, s. 29

4 Informacja o lokalizacjach na podstawie M. Kowalczyk, M. Rutkowski, *Cmentarze Orawy*, Zubrzyca Górna 2007

zawierającą szereg błędów ortograficznych i składniowych oraz naleciałości gwarowych, ale przede wszystkim świadcząca o formie pobożności mieszkańców Orawy stających w obliczu epidemii. Napis ten głosi: POCHWALONY JESUS HRYSTUS I MARYJA MATKA BOZA KTO W NICH WEZY TEN ODNIH OTRYMUJE RZADNEJ UTRATY NIE OTRYMUJO ONI MAJĄ NAJWIĘKSĄ MOC DO WSZYSTKIEGO ALE KAŻDY SZUKA ICH POMOCY KIEDY JUZ MU POTREBA NATO WSYSTKO UPOMINA JA ABY WCESNIEJ LUD SIĘ OPAMIENTALI NA DNI NE TYLKO TERAZ ALE I NADAL +. Podobny stylistycznie napis widnieje na krzyżu: O TEM NIE ZAPOMINAJ SPRAWODLIWIE PZYJMUJ TO CI JEST WZDY I NA WIECNE WIEKI I WGR[O]BJE CI JEST POTZEBA WIEZEM W BOGA OJCA WIES I TY NIE BEDZIE CIE BÓG KARAŁ NIE OPUSCAC MATKI BOZEJ ANI PAN BOGA ONI CIE PROWA[DZ] WDRO... (dalej nieczytelne pojedyncze litery ostatnich słów)⁵. Zapewne podobne nabożne westchnienia towarzyszyły lipniczanom żegnającym swoich bliskich, zmarłych w czasach zarazy.

Łukasz Wiater

5 Ł. Wiater, *Z dziejów parafii św. Marcina w Podwilku*, Podwilk 2017



PARAFIA ŚW. STEFANA

Czas powstania: 1933-1942

Technika i materiał kościół murowany z cegły i kamienia; elementy drewniane

DZIEJE ZABYTKU

Obecnie istniejący kościół św. Stefana w Lipnicy Małej jest kolejną budowlą sakralną stojącą w tym miejscu. Pierwszą świątynię wzniesiono tu w 1804 roku, rozbudowując osiemnastowieczną kaplicę. Była



to niewielkich rozmiarów, jednonawowa, murowana budowla z drewnianą wieżą nakrytą barokowym hełmem. Eucharystię sprawowali w niej duchowni z parafii św. Łukasza w Lipnicy Wielkiej. Odrębną parafię dla Lipnicy Małej erygowano dopiero



w 1919 roku. Jej administratorem został ksiądz Marcin Jabłoński. Na początku lat trzydziestych XX wieku niewielka świątynia przestała odpowiadać rosnącym potrzebom lipnickiej parafii. Powzięto wówczas pomysł budowy nowego kościoła. Projekt wykonał znany krakowski architekt, autor wielu budynków sakralnych

– Franciszek Mączyński. Fundamenty kościoła wzniesiono w 1933 roku, a w 1936 roku ukończono budowę prezbiterium i nawy głównej. Z końcem sierpnia 1939 roku, w przededniu wybuchu drugiej wojny światowej, doprowadzono do końca budowę wieży kościelnej.

W czasie wojny ksiądz Józef Buroń rozpoczął starania o poświęcenie kościoła. W 1942 roku dokonał go delegat biskupa Spiskiej Kapituły ksiądz Józef Slanicay. Wystrój kościoła w kolejnych latach wzbogacał się o nowe elementy. W 1967 roku drewnianą podłogę wymieniono na lastrykową posadzkę, a w 1982 roku z inicjatywy proboszcza Władysława Drożdżika w oknach nawy umieszczono witraże oraz pokryto wnętrze świątyni nową polichromią. Kolejnemu proboszczowi Adamowi Leśniakowi kościół w Lipnicy Małej zawdzięcza rozbudowę poprzez dobudowanie naw bocznych oraz przebudowę wieży. Projekt powiększenia kościoła wykonał architekt Eugeniusz Gryglak, natomiast przebudowę wieży zrealizowano według projektu profesora Witolda Cęckiewicza z Krakowa. Prace prowadzono w latach 1994–1999. W 2008 roku miejscowi artyści Magdalena i Marian Smreczakowie wykonali ołtarz główny, a w 2014 roku zamontowano nowe witraże wykonane przez Dariusza i Agatę Loga. Konsekracja



rozbudowanego i odnowionego kościoła w Lipnicy Małej odbyła się 21 maja 2016 roku. Dokonał jej biskup Jan Szkodoń.

OPIS

Kościół orientowany, trójnawowy, z niższym i węższym prezbiterium zakończonym absydą. Przy prezbiterium od strony południowej dostawiona kaplica na rzucie prostokąta, od północny analogiczna zakrystia, oba pomieszczenia nakryte dachami czterospadowymi. Do nawy od południa, na wysokości drugiego przęsła dostawiona zadaszona kruchta wsparta na dwóch kamiennych filarach. Do elewacji zachodniej od południa

i północy dostawione dwa aneksy na rzucie prostokąta nakryte dachami czterospadowymi. Nawa główna trójprzęsłowa, znacznie wyższa i szersza od naw bocznych, kryta stropem wspartym na murowanych z cegieł filarach o kompozytowych kapitelach. Doświetlona prostokątnymi oknami zamkniętymi łukiem półkolistym o podziale naśladowującym triforium. Nawy boczne wydzielone od głównej półkolistymi arkadami, doświetlone oknami w kształcie stojącego prostokąta zamkniętego półkoleściami. Prezbiterium kryte prostym stropem oddzielone od nawy ścianą tęczywą z półkolistą arkadą z profilowaną

Ciekawostki

W skansenie wsi orawskiej w Zubrzyca Górnej (Orawski Park Etnograficzny) znajduje się dom rodziny Tomciaków z 1840 roku.

W Lipnicy Małej znajduje się kapliczka Upadku Chrystusa pod krzyżem z rzeźbą datowaną na 1547 rok, przywiezioną na Orawę w końcu XVII wieku. Figura znajdowała się dawniej w drewnianej kapliczce z około 1800 roku, zamienionej na murowaną w 1937 roku.

archiwoltą. Doświetlone wąskimi oknami w kształcie stojącego prostokąta zamkniętego łukiem półkolistym. Analogiczne okna w kaplicy południowej. W fasadzie czworoboczna zwężająca się ku górze wieża z drewnianą hurdycją, nakryta ostrosłupowym dachem zwieńczonym krzyżem. W przyziemiu portal nakryty wspartym na dwóch kamiennych filarach dachem półszczytowym. Powyżej prosty, drewniany krzyż oraz okrągła płytina mieszcząca tarczę zegarową. Elewacje licowane kamieniem, od południa i północy murowane z czerwonej cegły z kamiennymi obramieniami wokół okien. Dachy kryte blachą, ponad prezbiterium czworoboczna wieżyczka na sygnaturkę zwieńczona ostrosłupowym hełmem. Przebudowany w latach dziewięćdziesiątych XX wieku według projektu Witolda Cęckiewicza hełm wieży nawiązuje obecnie do hełmu wieńczącego wieżę kościoła św. Jana Chrzyciela w Orawce.

Autor noty katalogowej
- Justyna Kuska

Bibliografia

- Natanek Piotr, „Informator Archidiecezji Krakowskiej 2000. Parafie i kościoły”, Kraków 2000
- Solecki Rafał, „Franciszek Mączyński (1874-1947). Krakowski architekt”, Kraków 2005

JÓZEF I EMIL ŁUKOWIE ORGANIŚCI PARAFII POD WEZWANIEM ŚW. STEFANA W LIPNICY MAŁEJ

Ojciec i Syn.

Stary i młody Rektor.

Obaj zmarli w wieku sześćdziesięciu czterech lat.

Obaj zmarli w listopadzie, odprowadzeni z tej orawskiej ziemi przez świętą Cecylię, patronkę organistów, której uroczystość obchodzona jest tradycyjnie 22 listopada...

*„Gdzie słyszysz śpiew, tam idź,
tam ludzie dobre serca mają.*

Żli ludzie, wierzaj mi, ci nigdy nie śpiewają.“

J. W. Goethe

Słowa Goethego stały się dewizą życiową rodziny Łuków przed wielu laty.

Miłością do muzyki zapalał najpierw **Józef Łuka** - urodzony w Lipnicy Małej w 1902 roku. Wykształcenie muzyczne zdobył w Państwowej Szkole Muzycznej we Lwowie. Przez wiele lat pełnił funkcję miejscowego organisty. Założył w tym czasie parafialną scholę, członkowie której długo Go wspominali, gdyż umiał nawiązywać

z ludźmi bliskie relacje. Był człowiekiem otwartym, żądnym wiedzy, samoukiem nieustannie pracującym



nad własnym rozwojem. Interesował go bardzo świat nauki. Będąc już dorosłym mężczyzną, prosił często swoją synową – nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 2 w Lipnicy

Małej, Marię Łukę – o pomoc w jego odkrywaniu. Pozostawił po sobie trzy bruliony własnych zapisków. Są to rozmyślenia filozoficzno-teologiczne, oddające w pełni niezwykłość intelektualną tego człowieka.

Józef Łuka był też wieloletnim sołtysiem Lipnicy Małej. Oddał tej miejscowości całe swoje serce. Obok księdza prałata Józefa Buronia był jednym z najważniejszych budowniczych i fundatorów kościoła parafialnego w tej wsi. Jego zasługą było również założenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Małej.

Po II wojnie światowej został zesłany na Syberię, gdzie przebywał około dwóch lat. Jak wspominała jego żona, Emilia Łuka, uratował go tylko różaniec, który miał przy sobie i na którym codziennie się modlił. Z zesłania wrócił jednak wyniszczony fizycznie oraz psychicznie.

Zmarł 20 listopada 1966 roku, pozostawiając po sobie troje dzieci: Irenę, która osiedliła się w Zubrzycy, Józefa, który po ukończeniu studiów na Akademii Górniczo-Hutniczej zamieszkał w Krakowie oraz syna Emila. On to właśnie stał się kontynuatorem działalności muzycznej Józefa Łuka.

Emil Łuka urodził się w 1929 roku. Po II wojnie światowej, mając szesnaście lat, musiał zastąpić na dużym gospodarstwie ojca, który przebywał wtedy na Syberii. Wkrótce przejął też po nim posadę organisty.



Wykształcenie muzyczne zdobył w szkole muzycznej przy Kurii Metropolitarnej w Krakowie. Muzyka obok przyrody to dwie pasje Jego życia. Był bardzo solidnym organistą. Zawsze przygotowywał się sumiennie do każdej uroczystości kościelnej. Prowadził też scholę parafialną. Wymagał dużo, stawiał wysoko poprzeczkę swoim podopiecznym, ale był lubiany i szanowany przez młodzież, która wiedziała, że wszystko, co robi, czyni z wielką pasją i zaangażowaniem.

Był współzałożycielem i pierwszym dyrygentem orkiestry dętej, działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Małej. Cieszył się z jej

powstania i chociaż był już bardzo chory, oddawał jej całe swoje serce.

Ziemia - to druga miłość Emila Łuki. Nie potrafił bez niej żyć. Cieszyło Go, gdy mógł zaorać pole, posiać ziarno, skosić trawę. To był



jego żywioł. Uwielbiał sadzić drzewa, krzewy, patrzeć jak rosną. Czuł się bardzo mocno związany z przyrodą.

Był człowiekiem „starej daty”. Miał swoje zasady i był im wierny. Taka postawa budziła respekt i szacunek. Liczono się z Jego zdaniem, słuchano Jego rad. Cieszył się dużym autorytetem w lokalnej społeczności. Zmarł 27 listopada 1993 roku.

Wielkim wsparciem dla Emila Łuki była jego żona Maria (szczawniczanka, z domu Polaczyk), która pomagała mu w realizacji pasji muzycznych, a także w prowadzeniu gospodarstwa rolnego. Razem wychowali troje dzieci: Barbarę, która jest nauczycielką, Henryka, który jest biologiem oraz syna Andrzeja, który jako organista jest kontynuatorem tradycji muzycznych rodziny Łuków.

*Barbara Kozak
z domu Łuka*

HISTORIA POWOŁANIA SIOSTRY MARII JASIURKA ZE ZGROMADZENIA SIÓSTR PREZENTEK

Wszystko zaczęło się od spotkania z Księdzem dziekanem Józefem Buronim – ówczesnym proboszczem Parafii Lipnica Mała. Tak było w moim przypadku. To On, w marcu 1970 roku, kiedy zaniósłam Mu zegar naprawiony przez mojego Dziadka Cypriana, zaproponował, mnie i mojej koleżance wycieczkę do Krakowa. Po kilku dniach zafundował nam wyjazd, w którym osobiście nam towarzyszył, pokazując nam piękne zabytki Krakowa a pod wieczór zaprowadził nas do zaprzyjaźnionego Mu Zgromadzenia Sióstr Prezentek. Siostry z wielką radością przyjęły nas na nocleg, pamiętam że były bardzo radosne - rozmawiały z nami, opowiadały o prowadzonych dziełach, zaprowadziły nas do pięknej Świątyni przed Cudowny Obraz Matki Bożej Świętojańskiej, którą nazwał ówczesny Kardynał Karol Wojtyła - Matką Wolności, pokazały nam też Liceum Ogólnokształcące dla Dziewcząt, które mieści

się do dnia dzisiejszego w budynku Zgromadzenia. Wszystko wydawało mi się takie ciekawe i piękne i od pierwszego momentu zaczęło mi się to podobać.

Kiedy jedna z Sióstr rzuciła hasło, „a może któraś z was po ukończeniu ósmej klasy przyjdzie do klasztoru?“, ja bez namysłu odpowiedziałam że chyba przyjdę, i tak też się stało. Po ukończeniu ósmej klasy złożyłam dokumenty właśnie do Liceum Sióstr Prezentek w Krakowie. Ksiądz Dziekan Józef Buroń czuwał nad nami, wspierając nas modlitwą i często nas zapraszał na plebanię, by zorientować się czy nie zmieniłyśmy zdania, pójścia za głosem powołania. Bóg często posługuje się ludźmi, by pociągnąć młodych do siebie, a dla umocnienia powołania stawia też małe przeszkody, w tym wypadku przychodziły wątpliwości i myśli, jak to

powiedzieć nauczycielom lub koleżankom, co powiedzą ludzie, że idę - jak to się mówiło u nas na wsi (na mniške). Lubiłam przecież razem z koleżankami śpiewać, nie tylko przy wypasaniu krów, ale idąc drogą wieczorem, głośno wyśpiewywały-



śmy młodzieżowe piosenki, ukradkiem przed rodzicami zaczynałyśmy chodzić na zabawy weselne, które były otwarte dla wszystkich..., ale myśl o pójściu do klasztoru była silniejsza i pociągała mnie bardziej do zrealizowania mojego wewnętrznego

pragnienia. 22 sierpnia 1970 roku pożegnałam się z Kochanymi Rodzicami, Dziadkami i z licznym Rodzeństwem (jedną z nich była moja młodsza rodzona siostra Irena, która po sześciu latach po mnie też wstąpiła do naszego Zgromadzenia).

To pamiętny dzień, po pożegnaniu z Księdzem dziekanem i z Jego błogosławieństwem, oraz z gotówką na bilet do Krakowa, który zawsze nam fundował, pojechałam, by rozpocząć nowy etap życia, przygodę powołania zakonnego. Podczas czterech

lat liceum miałam możliwość poznać Zgromadzenie, jeszcze bardziej odkryć ideał powołania oraz zadania, które będą mnie czekać, także Siostry miały możliwość przyjrzeć się, czy naprawdę mam powołanie i ukierunkować mnie do jego realizowania. Po ukończeniu



Liceum rozpoczęłam formację trwającą 5 lat. W tym czasie Zgromadzenie kształciło mnie i przygotowywało do prowadzenia dzieł apostołskich Zgromadzenia – wychowywania dzieci i młodzieży – co jest charyzmatem naszego Zgromadzenia.

Po ukończeniu kursu katechetycznego, pracowałam jako katechetka, a po złożeniu Wieczystej Profesji na całe życie, którą miałam szczęście złożyć 6 lipca 1980 roku w mojej rodzinnej parafii p.w. Św. Stefana w Lipnicy Małej, Zgromadzenie wysłało mnie

do pracy w przedszkolu w Bukownie, równocześnie kończyłam studium wychowania przedszkolnego w Krakowie, następnie pracowałam przez dwa lata w Domu Opieki Społecznej – z dziećmi niepełnosprawnymi w Jordanowie, a od 1984 roku Przełożeni skierowali mnie do pracy w Rzymie. W 2001 roku zaprosił nas do pracy w Watykanie, Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz, który pracując tak ofiarnie przez długie lata u boku Ojca Świętego Jana Pawła II, chciał, by w magazynie Ojca Świętego pracowały też Siostry Prezentki. Jesteśmy Mu za to wdzięczne. Cieszę się bardzo ze mogę pracować już 19 lat w Watykanie pełniąc służbę dla Papieży: najpierw Ojca Świętego Jana Pawła II, następnie Ojca Św. Benedykta XVI, a obecnie Ojca Świętego Franciszka.

Jest to dla naszego Zgromadzenia wielkie wyróżnienie, służyć Ojcu



Świętemu swoją skromną pracą – dbając wraz z innymi Siostrami Prezentami, o przygotowanie różańców, medali, breloczków - współpracując z fabrykami, oraz szcycie szat liturgicznych, których Ojciec Święty używa zarówno w czasie uroczystości, spotkań i audiencji w Watykanie, a także podczas podróży apostolskich poza granicami Włoch. Ojciec Święty Franciszek kilka razy w roku odwiedza nas w pracy, wyraża swoją wdzięczność za pracę, którą wykonujemy - jak to powtarza - ukrytą i cichą, To On przed Świętami niespodziewanie przychodzi, by złożyć nam świąteczne życzenia, dzieląc się smakołykami ze swojego kraju z Argentyny. Ojciec Święty Franciszek bardzo lubi też żartować i cieszyć się że jesteśmy Polkami. Nasza praca w Watykanie także jest wypełnianiem posłannictwa Zgromadzenia, według charyzmatu naszej Matki Założycielki, bezpośrednio służąc Najwyższemu Pasterzowi Kościoła. Często w swoich modlitwach, szczególnie przed relikwiami Świętego Jana Pawła II, pamiętamy o naszych parafiach, modląc się, za rodziny, oraz za duszpasterzy, by swoim przykładem życia pociągali młodych do pójścia za Chrystusem w życiu kapłańskim i zakonnym.

*Za wszystko Bogu
i Matce Jego chwala.*

*Siostra Maria Jasiurka
– parafianka z Lipnicy Małej*

Msza Święta w intencji ludzi gór na Babiej Górze

W niedzielę 18 września przy kaplicy Matki Bożej Bolesnej na Babiej Górze odprawiona została połowa Msza Święta w intencji ludzi gór.

Organizowana corocznie z inicjatywy Ratowników Sekcji Babiogórskiej



Grupy Beskidzkiej GOPR Msza Święta, mimo pochmurnej pogody, przyciągnęła na Babią Górę wielu miłośników gór, w tym dużo turystów.

Tuż pod szczytem, w skalnej niszy, znajduje się statuetka Najświętszej

Marii Panny. Ta mała kapliczka powstała w sierpniu 1984 r., jako wotum dziękczynne za ocalenie w zamachu Jana Pawła II. Inicjatorami i fundatorami jej założenia byli ratownicy Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z Sekcji Sucha Beskidzka (Sekcja Babiogórska). 15 września 1984 r. odprawiono tutaj pierwszą Mszę Świętą w intencji Ojca Świętego i fundatorów kapliczki. Od tego czasu, w najbliższą niedzielę święta Matki Bożej Bolesnej (15 września) na tradycyjnej Eucharystii gromadzą się liczni wierni.

Zgodnie z tradycją już w XIX w. pod szczytem istniała kapliczka Matki Bożej, nazywanej Matką Bożą Bacowską. W tym czasie na grzbiecie i stokach Babiej Góry wypasano stada wołów i owiec. Kapliczka służyła jako miejsce modlitwy miejscowym pasterzom, zmuszonym spędzać w górach kilka miesięcy.

*Andrzej Habina
Podhale24.pl*

Sakrament chrztu świętego

otrzymali:

wrzesień:

Jakub Żywioł,
Oliwier Mikołajczyk,
Borys Zubek,
Klaudia Julia Sękała

październik:

Antoni Dziura,
Wojciech Wierzbak,
Oskar Proszek,
Anna Janowiak,
Barbara Rita Winiarczyk

Do wieczności odeszli:

wrzesień:

Stefan Faculał,
Jan Wątorczyk,
Mikołaj Gwiżdż

październik:

Maria Giza,
Małgorzata Stec

Sakrament małżeństwa przyjęli:

wrzesień:

Wojciech Kaczka i Karolina Nowakowska,
Michał Sarniak i Marta Śmiech,

październik:

Michał Gwiżdż i Lidia Boryś,
Arkadiusz Łaciak i Justyna Wontorczyk,
Paweł Jagosz i Anna Gwiżdż,
Rafał Omylak i Joanna Kramarz

Akcja udostępniania starych zdjęć

Lipnica Mała na starej fotografii

Album z zdjęciami dawnej Lipnicy



Akcja zbierania starych fotografii z lat 1900-1970 do albumu poświęconego Lipnicy Małej. Zdjęcia można składać w zakrystii Parafii pw. Św. Stefana w Lipnicy Małej po Mszach Świętych oraz w kancelarii parafialnej.

Zdjęcia po odbiorze będą umieszczane w indywidualnej i opisanej kopercie z następującymi informacjami:

- właściciel zdjęć
- nr domu
- telefon
- liczba zdjęć
- podpis osoby poświadczającej odbiór zdjęć


Po przeliczeniu liczby zdjęć i umieszczeniu ich w opisanej kopercie właściciel otrzyma kartę potwierdzającą odbiór z następującymi informacjami: właściciel zdjęć, liczba sztuk, osoba potwierdzająca odbiór.

Zdjęcia zostaną oddane bezpośrednio do właściciela zdjęć lub w wyjątkowych sytuacjach można je odebrać w kancelarii parafialnej. Informacje o zeskanowaniu i możliwości odebrania będą przekazywane telefonicznie.

Podczas procesu skanowania jak również przy odbiorze i oddaniu właścicielowi zdjęć będzie zachowana największa ostrożność.



Lipnica Mała na starej fotografii



właściciel zdjęć _____
nr domu _____
tel. _____
liczba sztuk _____

osoba poświadczająca odbiór zdjęć _____

Koperta w której będą przechowywane zdjęcia

Lipnica Mała na starej fotografii

właściciel zdjęć _____
liczba sztuk _____
osoba potwierdzająca odbiór zdjęć _____

nr domu zdjęć: 79089777 lub 60084200

Karta potwierdzająca odbiór dla właściciela zdjęć

Jeśli ilość udostępnionych zdjęć będzie niedostateczna lub wynikną inne uniemożliwiające to okoliczności publikacja nie zostanie wydana.

Współdziałając możemy wydać album

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

02.11

Grażyna Wontorczyk
Jolanta Hola
Marian Bartos
Maria Zbieżek
Marcin Wontorczyk
Irena Wontorczyk
Elżbieta Wykręt
Danuta Wontorczyk
Aneta Hosaniak
Anna Kidoń
Bogumiła Pakos

09.11

Beata Wontorczyk
Halina Michalak
Ewelina Bochaczyk
Romana Mackowiak-Stasik
Bogumiła Szlachta
Maria Borek
Maria Brzegowa
Monika Wontorczyk
Monika Adamczyk
Jolanta Borys

16.11

Emilia Sardynek
Maria Pitoń
Anna Borek
Maria Smreczak
Maria Świetlak
Natalia Świetlak
Urszula Stopiak
Monika Madziar
Halina Malik
Dorota Boryś

23.11

Renata Boryś
Emilia Smreczak
Tadeusz Michalak
Bogusława Stachoń
Danuta Kubacka
Barbara Symala
Maria Brzegowa
Maria Kozub
Anna Bandyk
Alina Tomczak

30.11

Jadwiga Omylak
Lucyna Michalak
Bożena Nowak
Aniela Karkoszka
Anna Bielak
Grażyna Kidoń
Józef Brzegowy
Tadeusz Klozyk
Aniela Michalak
Eugenia Michalak

07.12

Czesław Madziar
Jolanta Madziar
Józefa Miciniak
Ewelina Symala
Ewa Miciniak
Wilma Madziar
Jadwiga Hola
Iwona Stopiak
Eugeniusz Stec

14.12

Tomasz Stec
Ewelina Ślamiczyk
Olga Brzegowa
Bogusława Wierzbiak
Sylvia Bochaczyk
Maria Brzegowa
Agnieszka Łowas
Joanna Gwiżdż
Urszula Wójciak
Mirosław Wójciak

21.12

Natalia Gwiżdż
Małgorzata Wójciak
Helena Warzeszak
Janina Wierzbiak
Anna Wontorczyk
Hermina Stec
Lucyna Stec
Maria Karkoszka
Małgorzata Czerwień
Mariola Pena

28.12

Urszula Wójciak
Agnieszka Gwiżdż
Helena Wontorczyk
Joanna Oleśkowicz
Danuta Wontorczyk
Aneta Kidoń
Helena Gwiżdż
Marcela Wyrteł
Helena Kidoń
Katarzyna Kostiukow

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu

Róża Świętego Andrzeja Boboli

Jan Pitoń – zelator
Albin Wójciak
Mateusz Michalak
Dawid Adamczyk
Janusz Brzegowy
Stanisław Ślanczyk
Ignacy Pakos
Albin Zięba
Jan Pardynek
Henryk Karkoszka
Roman Łuka
Emil Karkoszka
Dariusz Omylak
Zygmunt Nowakowski
Janusz Kobroń
Nikodem Adamczyk
Józef Wontorczyk
Emil Kobroń
Józef Zbieżek
Stanisław Bandyk

Intencje mszalne 2.11 – 3.01

PONIEDZIAŁEK – 2 LISTOPADA

7:00 + Cecylia Cegielný w 20 r. śmierci i m. Andrzej
7:00 + Ignacy Szewczyk w 10 r. śmierci, ż. Cecylia i rodzice
7:00 + Andrzej Wojtyczek
9:00 + Wilhelmina Łuka
9:00 + Józefina Zbieżek w 5 r. śmierci i rodzice Joanna i Walenty
9:00 W intencji zmarłych parafian
17:00 + Jan Janowiak, ż. Hermina i synowie
17:00 + Emilia Żywioł w 4 r. śmierci, m. Jgnacy
17:00 + Albin Wójczak oraz bracia: Jan, Wendelin, Emil

WTOREK – 3 LISTOPADA

7:00 + Józef Kidoń w 52 r. śmierci, ż. Rozalia, zięć Stefan
7:00 + Celestyn Dudziak, ż. Anna w r. śmierci
17:00 + Emilia Ignacy Żywioł i rodzice

ŚRODA – 4 LISTOPADA

7:00 + Augustyn Kidoń w 9 r. śmierci i ż. Augustyna
17:00 Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Ireny Wykręt
Za modlących się, uczestników pogrzebu oraz zamawiających intencje Mszy św. za + Stanisława Bochaczyka
W intencji Panu Bogu wiadomej
Za modlących się w kaplicy, uczestników pogrzebu oraz zamawiających intencje Mszy św. za + Stefana Faculaka
Za modlących się w kaplicy, uczestników pogrzebu + Małgorzaty Stec
O zdrowie i bł. Boże w rodzinie
+ Ks. misjonarz Karol Szlachta w 18 r.

śmierci, rodzice i dziadkowie
+ Cyryl Faculak, ż. Anna, c.
Irena
+ Maria Wontorczyk w 20 r.
śmierci, m. Karol
+ Anna Wontorczyk w r. śmierci,
m. Rajmund
+ Za dusze w czyśćcu cierpiące
+ Józef Holla, rodzice,
rodzeństwo
+ Aniela, Józef Zając, c. Ce-
cylia, m. Karol ich rodzice
i rodzeństwo
+ Józef Oskwarek, rodzice
i teściowie
+ Jacek Omylak
+ Karol Bandyk, ż. Maria

CZWARTEK – 5 LISTOPADA

7:00 Za zmarłe członkinie Róży św.
Franciszka z Asyżu i zmarłych
z ich rodzin
16:00 + Emil Cieluch w 21 r. śmierci,
rodzice i siostry - kaplica
17:00 O Boże bł., opiekę MB., dary
Ducha św. dla Marii i Stanisła-
wa w rocz. ślubu i ich dzieci

PIĄTEK – 6 LISTOPADA

7:00 + Antoni i Emil Wontorczyk
16:00 Franciszek Michalak w 43 r.
śmierci, ż. Rozalia – kaplica
17:00 + Jacek Smorek

SOBOTA – 7 LISTOPADA

7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Barbary
w r. urodzin

7:00 + Wilhelmina i Józef Klozyk w r.
śmierci
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże i opiekę MB w 80
r. urodzin dla Feliksa
17:00 + Alojzy i Aniela Gwizdź

NIEDZIELA – 8 LISTOPADA

7:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie,
opiekę MB dla Piotra w 18
r. urodzin i brata Józefa w r.
urodzin
8:45 + Jan Stec i teściowie - kaplica
10:00 + Franciszek Szewczyk w 26
r. śmierci oraz rodzice
i rodzeństwo
11:30 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB
dla Zbigniewa w 50 r. urodzin
i rodziny
17:00 + Andrzej Wojtyczek

PONIEDZIAŁEK – 9 LISTOPADA

7:00 + Jacek Smorek
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opie-
kę MB oraz świętych patro-
nów dla Wiktorii w r. urodzin
i Gabriela

WTOREK – 10 LISTOPADA

7:00 + Aniela Kidoń
17:00 + Józef Michalak w 1 r. śmierci

ŚRODA – 11 LISTOPADA

7:00 + Emil Pakos w 1 r. śmierci
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB
dla ks. Józefa w 70 r. urodzin
O pomyślność i rozwój w na-
szej Ojczyźnie i opiekę MB

Królowej Polski
O Boże bł., opiekę MB. dla
narodu Polskiego tu i na
obczyźnie
W intencji Panu Bogu
wiadomej
Za modlących się i uczest-
ników pogrzebu + Stefanii
Gondek
Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę Matki
Najświętszej i potrzebne łaski
w pracy i podróży dla małżon-
ków Bogumiły i Andrzeja w 1
r. ślubu
+ Albin Wontorczyk w r.
śmierci
+ Irena Śmiech w 5 r. śmierci
+ Stanisław Bochaczyk
+ Ignacy Zając, ż. Józefina, s.
Eugeniusz
+ Franciszek Lichosyt, ż.
Paulina
+ Jacek Omylak
+ Małgorzata Stec

CZWARTEK – 12 LISTOPADA

7:00 + Helena i Ignacy Ferenc w 34 r.
śmierci
7:00 + Józef Kobroń w 6 r. śmierci
16:00 + Albin Marszałek w r. śmierci
– kaplica
17:00 O Boże bł. oraz dary Ducha Św.
dla Piotra Łuka w 18 r. urodzin

PIĄTEK – 13 LISTOPADA

7:00 O Boże bł., opiekę MB dla An-
drzeja w 30 r. urodzin i dla

całej rodziny

16:00 + Albin Marszałek i rodzice
– kaplica
17:00 + Stefan Barudziak w 45 r.
śmierci i brat Wilhelm
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, dary Ducha Św.
dla Aleksego w r. urodzin

SOBOTA – 14 LISTOPADA

7:00 + Jan Śmiech i rodzice
7:00 + Stanisław Bochaczyk
17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Kata-
rzyny w 16 r. urodzin, rodzi-
ców i rodzeństwo
17:00 + Danuta Stec w 2 r. śmierci, te-
ściowie i rodzice

NIEDZIELA – 15 LISTOPADA

7:30 + Albin Wontorczyk w r. śmierci
8:45 O Boże bł., opiekę św. s. Fausty-
ny dla Benedykta w r. urodzin
– kaplica
10:00 O Boże bł., opiekę MB w 3 r.
ślubu Andrzeja, Edyty oraz s.
Oskarka
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla Jakub-
ka w 1 r. urodzin, rodziców
i chrzestnych
17:00 + Maria Lipińska w 1 r. śmierci,
siostra Janina i ich rodzice

PONIEDZIAŁEK – 16 LISTOPADA

7:00 + Wilhelmina Łuka
7:00 + Franciszek Kulka w 15 r. śmierci
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę MB

Ostrobramskiej dla Mar-
ka w r. urodzin, rodziców
i rodzeństwo

WTOREK – 17 LISTOPADA

- 7:00 + Jan Wojtyczek w 6 r. śmierci
i rodzice
7:00 + Stefan Śmiech, ż. Aniela i dzie-
ci: Maria i Eugeniusz
17:00 + Karol Wierziak, ż. Hermina
w 25 r. śmierci
17:00 + O Boże bł., opiekę MB w 65
rocz. sakramentu małżeństwa
dla Zygmunta i Melanii

ŚRODA – 18 LISTOPADA

- 7:00 + Franciszek Janowiak w 25 r.
śmierci, rodzice i syn Józef
17:00 W intencji Panu Bogu wiadomej
W intencji modlących się,
uczestników pogrzebu i zama-
wiających Msze św. za + Jana
Wątorczyka
Dziękczynna za wszystkie łaski
o dalszą opiekę, zdrowie i dary
Ducha św. w rocz. ślubu
+ Franciszek Kulka, Jan
Ślusarczyk
+ Bożena Marmuła
+ Emil Pakos w 1 r. śmierci, ż.
Elżbieta
+ Jacek Omylak

CZWARTEK – 19 LISTOPADA

- 7:00 + Bronisława Planicka w 13 r.
śmierci, m. Józef i c. Zofia
16:00 + Karol Karkoszka i rodzice Jan
i Filomena - kaplica

- 17:00 + Albin Wontorczyk w 21 r.
śmierci, ż. Aniela
17:00 + Eugeniusz Kubacka

PIĄTEK – 20 LISTOPADA

- 7:00 + Andrzej Wojtyczek
16:00 + Maria Stec, m. Kazimierz i Se-
weryn - kaplica
17:00 + Albin Ślamiczyk

SOBOTA – 21 LISTOPADA

- 7:00 + Emilia Kobroń w 1 r. śmierci
7:00 + Stanisław Bochaczyk
17:00 + Emilia Kobroń w 1 r. śmierci,
m. Wendelin
17:00 O Boże bł. i opiekę MB w dniu
urodzin

NIEDZIELA – 22 LISTOPADA

- 7:00 + Walerian Szlachta w 13 r. śmier-
ci, s. Tadeusz
8:45 + Eugeniusz, Aniela Wontorczyk,
c. Danuta, zięć Józef - kaplica
10:00 + Franciszek Kulka w 15 r.
śmierci
11:30 + Anna Wilk-Juraszek w 17 r.
śmierci
17:00 + Magdalena Kowalczyk w 15 r.
śmierci i m. Piotr

PONIEDZIAŁEK – 23 LISTOPADA

- 7:00 + Józef Morawa w 14 r. śmierci
i Bronisława
7:00 + Eugeniusz Kubacka
17:00 + Irena Gwiżdż w 3 r. śmierci,
m. Franciszek

WTOREK – 24 LISTOPADA

7:00 + Ks. misjonarz Karol Szlachta w 18 r. śmierci, rodzice

7:00 + Aniela Kidoń

17:00 O Boże bł., opiekę MB dla Radka w 18 r. urodzin, jego rodzeństwo i rodziców, rodziców chrzestnych i dziadków

ŚRODA – 25 LISTOPADA

7:00 + Ignacy Jendryga w r. śmierci

17:00 W intencji Bogu wiadomej O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Mai w 1 r. urodzin, rodziców i chrzestnych. O szczęśliwe rozwiązanie dla Lucyny. Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Mikołaja Gwiżdż

O zdrowie i opiekę Bożą w r. urodzin dla Tadeusza i rodziny

O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Alana w 1 r. urodzin

+ Irena Śmiech w 5 r. śmierci

+ Albin Cegielný

+ Jacek Omylak

+ Emil Pakos w 1 r. śmierci, ż. Elżbieta

+ Maria Giza

CZWARTEK – 26 LISTOPADA

7:00 + Eugeniusz Kubacka

7:00 + Albin Cegielný

16:00 + Walerian Szlachta w 13 r. śmierci i s. Tadeusz - kaplica

17:00 + Maria Stopiak w 1 r. śmierci

PIĄTEK – 27 LISTOPADA

7:00 + Rozalia Kulawiak w 18 r. śmierci

16:00 + Emilia Kunocha - kaplica

17:00 + Andrzej Wojtyczek

17:00 + Aniela Kidoń

SOBOTA – 28 LISTOPADA

7:00 + Irena Faculak

7:00 + Augustyn Oskwarek w 10 r. śmierci, jego rodzice: Rozalia i Franciszek

17:00 + Zbigniew Bury w 36 r. śmierci

17:00 + Stanisław Bochaczyk

NIEDZIELA – 29 LISTOPADA

7:30 + Ignacy Stechura w r. śmierci, ż. Maria

8:45 + Albin Cegielný - kaplica

10:00 + Irena Śmiech w 5 r. śmierci

11:30 + Franciszek Barudziak w 58 r. śmierci, ż. Maria

17:00 + Irena Faculak w r. śmierci i rodzice

PONIEDZIAŁEK – 30 listopada

7:00 + Bronisława Morawa, m. Józef

7:00 O bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Kamila w 1 r. urodzin, rodziców, siostry i chrzestnych

16:00 O zdrowie, opiekę MB. dla Cecylii Marszałek – kaplica

17:00 + Aniela Wontorczyk w 3 r. śmierci, m. Albin

WTOREK – 1 GRUDNIA

7:00 + Rozalia Kulawiak w 18 r. śmierci

7:00 + Bronisława Morawa, m. Józef

16:00 Dziękczynna o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Kasandry w 4 r. urodzin i siostry Roksa-ny – kaplica

17:00 + Albin Wójczak, rodzice i bracia

ŚRODA – 2 GRUDNIA

7:00 + ks. Józef Buroń w r. śmierci

16:00 + Józef i Jolanta Góra – kaplica

17:00 W intencji Bogu wiadomej

CZWARTEK – 3 GRUDNIA

7:00 + Karolina Kucek i mąż Jan

7:00 + Stanisław Bochaczyk

16:00 + Franciszek Michalak w 43 r. śmierci i ż. Rozalia – kaplica

17:00 + Justyna i Jan Stercuła i ich rodzice

PIĄTEK – 4 GRUDNIA

7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Emila i Jolanty z podziękowaniem za przeżyte lata

16:00 O zdrowie i bł. Boże dla Stefana w 40 r. urodzin dla żony dzieci - kaplica

17:00 + Emil Stercuła w 12 r. śmierci

SOBOTA – 5 GRUDNIA

7:00 + Józef Zajac w 31 r. śmierci, ż. Aniela

16:00 + ks. Józef Buroń - kaplica

17:00 + Eugenia Górka w 1 r. śmierci

17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Wilhelminy w 80 r. urodzin i rodziny

NIEDZIELA – 6 GRUDNIA

7:30 Za zmarłych z rodzin członkiń Róży św. Anny

8:45 + Józef Zajac w 31 r. śmierci, ż. Aniela – kaplica

10:00 + Roman Pilarczyk, ojciec Józef

11:30 + Paweł Pakos, ż. Petronela i c. Maria

17:00 + Ferdynand Ferenc, dziadkowie Sewerian i Joanna Stechura

PONIEDZIAŁEK – 7 GRUDNIA

7:00 + Zuzanna Gądek i synowie

16:00 + Józef i Jolanta Góra – kaplica

17:00 + Paweł Ferenc w 34 r. śmierci, ż. Joanna, s. Stefan i Ferdynand i c. Cecylia

WTOREK – 8 GRUDNIA

7:00 + Maria i Antoni Stechura

10:00 + Albin Cegielný

16:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MBNP dla pewnej rodziny w intencji Bogu wiadomej – kaplica

17:00 O bł. Boże, zdrowie, dary Ducha św. dla Joanny w 18 r. urodzin

ŚRODA – 9 GRUDNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB w 50 r. urodzin

16:00 O zdrowie, opiekę MB dla synów, synowych, wnuków i prawnuków – kaplica

17:00 W intencji Panu Bogu wiadomej Za modlących się i uczestników pogrzebu + Stefanii Gondek

O zdrowie, bł. Boże, opiekę w pracy i życiu osobistym dla synów

O zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski dla Julii w 20 r. urodzin i jej rodziny

+ Józef Zbierzek w 5 r. śmierci i brat Stanisław

+ Franciszek Gwiżdż w 15 r. śmierci

+ Jan Wątorczyk

+ Mikołaj Gwiżdż

+ Eugeniusz Michalak i rodzice

CZWARTEK – 10 GRUDNIA

7:00 + Paweł Ferenc w 34 r. śmierci, ż. Joanna

16:00 + Józef Kobroń w 6 r. śmierci – kaplica

17:00 + Karol Bandyk w 28 r. śmierci, ż. Maria

PIĄTEK – 11 GRUDNIA

7:00 + Joanna Pilch w 30 r. śmierci

16:00 + W intencji parafian – kaplica

17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Emila i rodzeństwa

17:00 + ks. kan. Adam Leśniak

SOBOTA – 12 GRUDNIA

7:00 + Antoni Jędryga w 22 r. śmierci, ż. Cecylia, synowa Maria

16:00 + Stefan Karkoszka w 40 r. śmierci, ż. Karolina, siostra Rozalia – kaplica

17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Leny w 3 r. urodzin i dla brata, rodziców i chrzestnych

17:00 Dziękczynno-błagalna w 50 r. urodzin Krystyny z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha św.

NIEDZIELA – 13 GRUDNIA

7:30 + Marian Stankowski w 28 r. śmierci, ż. Małgorzata

8:45 + Antoni Wątorczyk w 3 r. śmierci, s. Henryk, rodzice i teściowie - kaplica

10:00 O zdrowie, bł. Boże dla Antoniego w 2 r. urodzin i całej rodziny

11:30 + Antoni, Cecylia Jędryga w r. śmierci

17:00 + Tadeusz Borek, rodzice i teściowie

PONIEDZIAŁEK – 14 GRUDNIA

7:00 + Małgorzata Lichosyt w 17 r. śmierci, syn Edward i zięciowie

16:00 Dziękczynna i o bł. Boże w rodzinie – kaplica

17:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 7 r. śmierci, ż. Aniela, c. Danuta

WTOREK – 15 GRUDNIA

7:00 + Emil Jazowski w 9 r. śmierci

16:00 + Emil Piecuszak i za dusze w czyścicu cierpiące – kaplica

17:00 + Joanna Omylak, m. Józef

ŚRODA – 16 GRUDNIA

7:00 + Augustyn Wróbel, żony Joanna i Aniela, c. Maria Jędryga

16:00 + Albin Cegielnny – kaplica

17:00 + Dziękczynna i o zdrowie dla

Rozalii Łuka
W intencji Bogu wiadomej
O zdrowie, bł. Boże, opiekę
MB w 22 r. urodzin Marty i jej
rodziny
+ Jacek Omylak
+ Stefania Gondek
+ Maria Giza
+ Eugeniusz, ż. Małgorzata, ż.
Genowefa Stec i ich rodzice
+ Małgorzata Stec
+ Ignacy Żywioł, ż. Emilia

CZWARTEK – 17 GRUDNIA

7:00 + Stanisława i Mieczysław Rębiś
w 9 r. śmierci
16:00 + Antoni Parzynek w 52 r.
śmierci, ż. Karolina - kaplica
17:00 + Józef Pilarczyk w 25 r. śmierci

PIĄTEK – 18 GRUDNIA

7:00 + Hermina Wierzbak, m. Karol
w 27 r. śmierci
16:00 O zdrowie, Boże bł., opiekę MB
dla Anny i córki Julii – kaplica
17:00 Dziękczynna za łaski otrzymane
z prośbą o dalszą opiekę, zdro-
wie i dary Ducha św. dla Marii
w 82 r. urodzin

SOBOTA – 19 GRUDNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB
i Anioła Stróża dla Julii Mar-
szałek w 2 r. urodzin, Danie-
la w 5 r. urodzin, rodziców
i chrzestnych
16:00 + Antoni Wątorczyk w 3 r.
śmierci, s. Henryk – kaplica

17:00 O dary Ducha św., bł. Boże,
opiekę MB dla Ani w 7 r. uro-
dzin i całej rodziny

NIEDZIELA – 20 GRUDNIA

7:30 + Maria Karkoszka w r. śmierci
8:45 Dziękczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże, opiekę MB i Anioła
Stróża dla Zuzi w 4 r. urodzin,
brata, rodziców i chrzestnych
– kaplica
10:00 + Jan Głuch, s. Tadeusz w 21 r.
śmierci
11:30 + Eugeniusz Wontorczyk w 4 r.
śmierci, Karol, Maria, Ignacy
i Aniela
17:00 + Józef Omylak w r. śmierci, ż.
Joanna

PONIEDZIAŁEK – 21 GRUDNIA

7:00 + Ignac Łuka w r. śmierci
16:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże
i opiekę MB dla Piotra w 4 r.
urodzin, rodzeństwa i rodzi-
ców – kaplica
17:00 + Franciszek Jazowski w r.
śmierci

WTOREK – 22 GRUDNIA

7:00 + Wilhelmina i Ferdynand Won-
torczyk w r. śmierci
16:00 + Antoni Parzynek w 52 r.
śmierci, ż. Karolina – kaplica
17:00 + Emil Wójcicki w 2 r. śmierci

ŚRODA – 23 GRUDNIA

7:00 + ks. Adam Leśniak
16:00 + Alojzy Bartos w r. śmierci, s.
Franciszek – kaplica

17:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie i opiekę MB dla dzieci, wnuków i prawnuków
W intencji Bogu wiadomej
Za modlących się i uczestników pogrzebu oraz zamawiających intencje Mszy św. za + Jacka Omylaka
Za modlących się w kaplicy, uczestników pogrzebu i zamawiających intencje Mszy św. za + Stefana Faculaka
+ Albin Cegielný
+ Antoni Pardynek, ż. Karolina
+ Eugeniusz, Joanna Wierzbiak i ich rodzice
+ Stanisław Gwiżdż, rodzice i teściowie

CZWARTEK – 24 GRUDNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże oraz opiekę MB dla Augustyna i całej rodziny
8:00 + Kazimierz Stopiak w r. śmierci, ż. Rozalia – kaplica
22:00 + ks. Adam Leśniak w dniu imienin i urodzin - kaplica
24:00 + ks. Adam Leśniak w dniu imienin i urodzin
24:00 + Cecylia i Marek Scephura
24:00 + Andrzej Zbieżek, r. śmierci, ż. Józefina

PIĄTEK – 25 GRUDNIA

7:30 + Karol Bandyk, ż. Maria w 30 r. śmierci
8:45 + Karol Karkoszka w 11 r. śmierci i jego rodzice – kaplica

10:00 + Augustyn Domin w 4 r. śmierci
11:30 O Boże bł. dla jubilatów 50 rocz. zawarcia sakramentu małżeństwa
17:00 + Stefan Gwiżdż, s. Eugeniusz, rodzice i teściowie

SOBOTA – 26 GRUDNIA

7:30 + Stefan, Irena Zajęc, jego bracia i siostry
8:45 + Wilhelmina i Ferdynand Wontorczyk - kaplica
10:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, potrzebne łaski przez wstawiennictwo MB dla Barbary i Leona w 50 r. ślubu
11:30 O bł. Boże dla jubilatów 25 r. zawarcia sakramentu małżeństwa
17:00 + Hermina, Andrzej Wontorczyk w r. śmierci

NIEDZIELA – 27 GRUDNIA

7:30 + Emilia Stec w 1 r. śmierci
8:45 + Aniela Wierzbiak w 4 r. śmierci, m. Emil, s. Stanisław – kaplica
10:00 + Jan Kidoń w 32 r. śmierci, ż. Paulina i Hermina
11:30 O Boże bł., zdrowie i dary Ducha św. dla Jakuba w 17 r. urodzin
17:00 + Józef Pilarczyk w 25 r. śmierci, rodzice i syn Roman

PONIEDZIAŁEK – 28 GRUDNIA

7:00 + Wilhelmina Wontorczyk w 7 r. śmierci, m. Ferdynand
7:00 + Stanisław Gwiżdż w 7 r. śmierci, s. Eugeniusz

7:00 + Joanna Domin w r. śmierci
17:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę
MB dla Ani Pakos w 7 r. urodzin,
rodziców i chrzestnych

WTOREK – 29 GRUDNIA

7:00 + Ferdynand Szlamczyk
7:00 + Michał, Karolina Morawa
w r. śmierci, ich rodzice i s.
Franciszek
17:00 + Michalina Smreczak w 2 r.
śmierci, m. Eugeniusz

ŚRODA – 30 GRUDNIA

7:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 4 r.
śmierci, wnuk Kamil
7:00 + Michalina Smreczak w 2 r.
śmierci
17:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę
MB oraz Anioła Stróża dla Ani
Pakos w 7 r. urodzin, rodziców
i chrzestnych
Dziękczynna za dary Bożej
opatrności dla mieszkańców
Lipnicy Małej
W intencji Panu Bogu
wiadomej
+ Stefan Gondek w 17 r. śmierci,
ż. Stefania

CZWARTEK – 31 GRUDNIA

7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Miko-
łaj w 4 r. urodzin, s. Maria
i rodzice
7:00 + Józef Gurka w 13 r. śmierci
17:00 + Jan Gwiżdż w 2 r. śmierci, ż.
Helena

17:00 Dziękczynna z prośbą o bł.
Boże, opiekę MB dla Katarzyny
w 18 r. urodzin

PIĄTEK – 1 STYCZNIA

7:30 + Hermina Kidoń w 8 r. śmierci,
m. Jan
8:45 + Eugeniusz Wykręt w 12 r.
śmierci – kaplica
10:00 Dziękczynna z prośbą o Boże
bł. i opiekę MB dla Joasi w 6
r. urodzin
11:30 + Franciszek Pakos w 26 r. śmierci,
s. Leszek
17:00 + Joanna Hujas, m. Karol

SOBOTA – 2 STYCZNIA

7:00 + Eugeniusz Wykręt, Ignacy
Klozyk
7:00 + Stefan Gondek w 18 r. śmierci
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże, opiekę MB dla
Jana w r. urodzin i jego rodziny

NIEDZIELA – 3 STYCZNIA

7:30 + Feliks Szlachta w 11 r. śmierci
8:45 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże
dla Rafała i Heleny w 2 rocz.
ślubu i córki Mai – kaplica
10:00 + Augustyna Kidoń w 1 r.
śmierci
11:30 Dziękczynna za 60 lat życia
z prośbą o zdrowie, bł. Boże
w pracy i podróży oraz opiekę
MB i świętych patronów
17:00 + Jan, Filomena Cieluch, Kacper
i Paulina Gwiżdż